
Прямой рейс в аэропорт 
Ницца Лазурный берег 
(Aéroport Nice Côte d'Azur)

В Ниццу

28 июня

5 июля

12 июля

19 июля

26 июля

2 августа2 августа

9 августа

16 августа

23 августа

по пятницам по воскресеньям

В Москву

30 июня

7 июля

14 июля

21 июля

28 июля

4 августа4 августа

11 августа

18 августа

25 августа

1 сентября

Взрослые

7 800 €  туда / обратно
3 900 €  в одну сторону

Дети от 2 - 12 лет

7 400 €  туда / обратно
3 700 €  в одну сторону

Дети до 2 лет

Бесплатно

Fly2Nice Зачем бизнес-класс,
если есть бизнес-джет?

EMBRAER LEGACY 600

Fly2Nice — летний шаттл в Ниццу, который создан для всех, кто 
предпочитает не упускать свои возможности. В самолете 12 мест и 
вы можете забронировать любое количество, при этом цена за 
одно место сравнима со стоимостью билета бизнес-класса. 
Сравнима цена, но не впечатление. Fly2Nice — и есть первое 
впечатление от вашего отпуска.



WWW.2320202.RU
+7 495 1200447

Как это возможно?

В основе программы лежит система Jet Sharing, В основе программы лежит система Jet Sharing, 
когда вы арендуете не целый самолет, а только 
одно или более мест. Стоимость перелета 
справедливо распределяется между 
пассажирами. Таким образом  вы будете 
пользоваться всеми благами частной авиации и 
не выходить за рамки привычного бюджета.

Сравните с бизнес-классом
В чем преимущество Fly2Nice перед регулярными рейсами, 

хоть и бизнес-класса?

Терминалы бизнес-авиации

За 30 мин

Включен в стоимость

Блюда и алкоголь класса VIP

По согласованию

12

Вылет и прилет

Регистрация

VIP-зал

Бортовое меню

Перевозка домашних животных в салоне

Количество посадочных мест на борту 

Fly2Nice Бизнес-класс 
регулярных рейсов

Общий терминал

Минимум за 1,5 часа

Не включен в стоимость

Бизнес-класс

НетНет

Более 150

Вылет и прилет

Регистрация

VIP-зал

Бортовое меню

Перевозка домашних животных в салоне

Количество посадочных мест на борту 


